お客様 各位

ML-850 シリーズ、ML-860 シリーズ製品一部変更に伴う
包装箱表記についてのお知らせ

変更 1：2012 年 4 月 23 日付

    ML-850-HAX、ML-850-VAX、ML-860-HAX、ML-860-VAX

    及び上記を基本とする特注品を含む、本体底部のウラ蓋の変更。

    上記の変更につきましては、当分の間、包装箱に 変更品 の表記を行い

    現行品と区別しております。

変更 2：2012 年 9 月 13 日付

    ML-850-VBY、ML-850-VBX、ML-850-VAX、ML-850-HBY、ML-850-HBX

    ML-850-HAX、ML-860-HBY、ML-860-HBX、ML-860-HAX

    及び上記を基本とする特注品を含む、電線挿入口から内部充電部までの

    距離の変更。

    上記の変更につきましては、当分の間、包装箱に 変更品 2 の表記を行い

    現行品と区別いたします。

    （2012 年 9 月 13 日付の変更のお知らせでは 変更品 とご案内いたしましたが

     変更時期が短期間の為、識別できるように 変更品 2 に修正いたしました）

※ 変更品 変更品 2 2 つの表記がある包装箱はございません。

変更 1、変更 2 にて重複している製品で 変更品 2 の表記がある包装箱の製品は全て

変更 1 が完了した製品です。

※ 変更 1、変更 2 にて重複していない製品は、それぞれ変更 1 の場合 変更品 、変更 2

の場合変更品 2 の表記となります。

ご不明な点は フリーダイヤル 0120-70-7215 までお問い合わせください。

管理番号：CI-ML-0850,0860-0044

製品一部変更のお知らせ

２０１２年 ４月 ２３日

型 番 ： ＭＬ－８５０－ＨＡＸ

ＭＬ－８５０－ＶＡＸ

ＭＬ－８６０－ＨＡＸ

ＭＬ－８６０－ＶＡＸ

及び上記を基本とする特注品を含みます

受    領    印    欄

             殿

管理番号：CI-ML-0850,0860-0044

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具

2012年4月23日

代表取締役社長 佐藤俊雄

１）型 番：ＭＬ－８５０－ＨＡＸ

ＭＬ－８５０－ＶＡＸ

ＭＬ－８６０－ＨＡＸ

ＭＬ－８６０－ＶＡＸ

及び上記を基本とする特注品を含みます

２）変 更 内 容：裏ブタ（下図参照）の材質変更

ＭＬ－８５０－ＨＡＸ ＭＬ－８５０－ＶＡＸ

ＭＬ－８６０－ＨＡＸ ＭＬ－８６０－ＶＡＸ

裏ブタ

(斜線部)

裏ブタ

(斜線部)

裏ブタ

(斜線部)

裏ブタ

(斜線部)

本 体
本 体

本 体
本 体

管理番号：CI-ML-0850,0860-0044

 変更前 変更後

材 質 ＰＰＥ
ＰＢＴ（ＧＦ）

（本体と同じ材質に統一）

ＵＬ難燃グレード ９４Ｖ－０ ９４Ｖ－０

■変更前の裏ブタの色調は本体より若干濃いグレーとなっておりましたが、変更後は本体と同じ色調

（グレー）になります。

■ＭＬ－８５０－ＨＡＸ及びＭＬ－８５０－ＶＡＸは変更後もＵＬ／Ｃ－ＵＬ規格品、TÜV 規格品

ＰＳＥ品となっております。

３）変更の理由：材料が廃番となった為

４）実施の時期： ２０１２ 年１１月頃、弊社生産分より順次

   （受注状況の変動により多少前後する場合がございます。）

５）そ の 他： 本変更により承認図等が必要な場合は、弊社営業担当まで別途ご請求下さい。

尚、変更品につきましては、当分の間、包装箱に変更品の表示を行い現行品と

区別して参ります。

管理番号：CI-ML-0850-0045

製品一部変更のお知らせ

２０１２年 ９月 １３日

型 番 ： ML-850-VBY

      ML-850-VBX

      ML-850-VAX

      ML-850-HBY

      ML-850-HBX

      ML-850-HAX

      ML-860-HBY

      ML-860-HBX

      ML-860-HAX

※上記型番の特注品を含む

受    領    印    欄

             殿

管理番号：CI-ML-0850-0045

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具

2012年9月13日

代表取締役社長 佐藤俊雄

１）型 番：ML-850-VBY

        ML-850-VBX

        ML-850-VAX

      ML-850-HBY

      ML-850-HBX

      ML-850-HAX

      ML-860-HBY

      ML-860-HBX

      ML-860-HAX

※上記型番の特注品を含む

２）変 更 内 容： 電線挿入口から内部の充電部までの距離が6mmを確保するよう電線挿入孔深

さを変更致します。

          電線挿入孔深さを変更するため本体外形寸法を変更致します。

型番 変更前 変更後

ML-850-VBY
ML-850-VBX
ML-850-VAX

※図はML-850-VBY・VBXのものですが、
変更箇所の構造・寸法は、各型番同じです。

管理番号：CI-ML-0850-0045

型番 変更前 変更後

ML-850-HBY
ML-850-HBX
ML-850-HAX

※図はML-850-HBY・HBXのものですが、
変更箇所の構造・寸法は、各型番同じです。

型番 変更前 変更後

ML-860-HBY
ML-860-HBX
ML-860-HAX

※図はML-860-HBY・HBXのものですが、
変更箇所の構造・寸法は、各型番同じです。

※１．ML-860-VBY・VBX・VAXは下記の変更の理由を既に満たしているため、変更ありません。
※２．各種規格品は、変更後も従来通り規格品であることに変わりありません。

３）変更の理由： 電線挿入口から内部の充電部までの絶縁距離を６mm確保して欲しいという市

場からのご要望に応じて変更致します。

４）実施の時期： ２０１３ 年 ３月、弊社生産分より順次

          （受注状況の変化により多少前後する場合がございます。）

５）そ の 他： 本変更により承認図等が必要な場合は、弊社営業担当まで別途ご請求下さい。

尚、変更品につきましては、当分の間、包装箱に変更品の表示を行い現行品と

区別して参ります。

本変更により、現行品は生産できなくなりますので変更品への切替えをお願い

申し上げます。